voti  compos  fiat  atque  suorum  animos  cupidine  huius  quoque  laudis  incen* 

dat,  gymnasium  litterarium  Cracoviae  aperuit,  in  quo  iis,  qui  cum  egregia 
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iliqoa  nammis   fama  ingenoas  artes  doeebunt,    aiiiplissima  praemia  propo- 
»mt    Noluit  autem   praetermittere,  quin  in  Italiara  quoc|ue,    cjuam  .^emper 

copia  et  abertate    ingeniorum    floruisse    bene    novit,  hunc  G-'^^uin  loannoin 
Zamoiscium  Grimalam,  secretariiim  suum,  ablogaret  *)  eiqui^  mandata  darot, 
iit  ex  ea  cele))ri?.<  alit^uot  et  in  docendi  mnnero  exi^rcitatos  viros  ad  ornan- 
dum  hoc  gymnasium  suum  honostis,simis  eonditionibus  evocartit.    Intelligit 

ium  opinor    Exe.  Yestra    propositurn  Regi^?    nostrii    quod    cum   honestura 

undequaqüe  et  laude   dignum   sit^  debet    iure  optimo  ab  omnibus  boni.s  et 

ingeniiis  viris  non  approbari  solum,  sed  etiam  adiuvari.     Quamobrem  Exa 

Twtram  obnixe  peto,  ut  cum    Zamoiscius  hac  de  re  Exe.  Vestrani    eonve- 

nerit  ae  consilium  ab  Exe.  \*^estra    anxiliumque    postulaverit^    velit    statim 
Ejit  Vestra  ei  o^tendere,    quantuin  et  litteris    ipsis  honestisque    discipliais, 

qnÄS  profitetur,  faveat  et  Regis  simul  ipsius  atque   adeo    oranium  noatrum 

«tUfUo  sit  aecensa»     Neque   rero  ditl'icil©   erit  Exe.  Vestrae  ex  tanto    coetu 
doctorum  virorum  aliquos  ingenio,  doctrina  et  moribus  excellentes  invenire 

Zamoiscioque    proponere  et  verbi.s    quoque    eos    eft'icacissimis  ad  anscipion- 
dam  hanc   provinciam   iterque    maturę  capessendum  impellere.     Hoc  si,  ut 

sporo,    Exe.    Vestra    ea  cura    diligentiaqUH,   qua  par  est,  uoljis  praestiterit, 

mguo    inprimi.s  rein  litteniriam    nostram    beneficio  afficiet,  deinde  Ser-rai 
^aoque  Regis   nos  tri   animum   propeii^um  sibi  benevolumque  reddet*     Sed 
et  nos  omnes,  ad  quos   haec    utilitas  ex  litteris  est  redditura,    haue    oflicii 

benevolentiaeque  in  nos  suae  memoriam  gravissimis  sempor  animis  recokt- 
aitis.    Qaod  ad  me  attinet,  dabo  equidem  opera lo.  ut  Exe.  Vestrae,  si  qua 

Ol  re  opera  mea  utendura  sibi  esse  proposuerit^  omni  officio  studioque  meo 

«atisfaciam.     Exe.  Vestram    l>ene  valere  opto.     Datum  in  castris  ad  Geda- 
Qum  die  XXIIII  niensis  lunii  Anno  Domini  ilDLXXVÜ.